
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

7 

769 

78 

77 

51 

21 

777 

95 

599 

509 

59 

12 

25 

9 

538 

743 

500 

93 

526 

73 

540 

569 

521 

Name 

E. RECK 

R. BASSO 

M. FEDRIZZI 

A. GARCIA 

A. WEISHEIMER 

RECK JR 

R. BORTOLI 

E. GRIEBELER 

G. SCHEFFER 

V. JACOBOWSKI 

R. MINOZZO 

RI FRAGNANI 

V. RECK(S) 

W. ANTUNES 

F. SCHEFFER(S) 

M. BECK 

M. LEAO 

S. INTROVINI(S) 

JL LAZAROTTO 

M. BALAM 

J. SCHEFFER 

E. PIAIA(S) 

L. BERTE 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC 

Q2 Best Tm 

1:01.773 

1:02.056 

1:02.289 

1:02.883 

1:03.134 

R1. Best Tm 

1:01.370 

1:01.634 

1:00.894 

1:01.669 

1:01.740 

1:01.771 

1:01.947 

1:01.953 

1:01.955 

1:01.968 

1:01.979 

1:02.070 

1:02.326 

1:02.650 

1:02.724 

1:03.153 

1:03.266 

1:03.267 

1:03.567 

1:03.649 

1:03.965 

1:04.465 

1:04.648 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

VNTBr 2ª Etapa 

AUTOCROSS 

Classificatório Geral Prova 1 

Autodromo Campo Novo Parecis 1,400 km 


